

Deklaracja zgodności do kontaktu z żywnością

1. Dane producenta/importera:

BRAND 4CAKE sp. z o.o.

NIP: PL5273119814 | REGON: 529112123 | KRS: 0001115276

EORI: PL527311981400000 | BDO: 000645308

ul. Pustola 34D, 01-107 Warszawa, Polska

2. Przedmiot deklaracji:

Podkłady pod tort – **seria PRO**

Grubość: **12 mm**

Kolory: **biały, złoty**

Kształty i rozmiary: okrągłe oraz prostokątne (różne średnice i wymiary)

3. Opis wyrobu i materiałów:

Podkłady wykonane są z płyty tekturowej pokrytej od góry laminowanym kartonem z warstwą PET (Paper + PET).

4. Oświadczenie o zgodności:

Niniejszym oświadczamy, że wyżej wymienione wyroby są **bezpieczne i zgodne z obowiązującymi przepisami Unii Europejskiej** dotyczącymi materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością, w szczególności z:

- Rozporządzeniem (WE) **nr 1935/2004** Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r. dotyczącego materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.
- Rozporządzeniem Komisji (UE) **nr 10/2011** wraz z późniejszymi zmianami
- Rozporządzeniem (WE) **nr 2023/2006** (GMP) w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej.

5. Podstawa deklaracji:

Deklaracja została sporządzona na podstawie **raportów badań laboratoryjnych SGS**, potwierdzających:

- brak przekroczeń migracji ogólnej,
- brak przekroczeń migracji specyficznej metali ciężkich,
- zgodność materiałów z wymaganiami bezpieczeństwa chemicznego UE.

6. Informacje o zastosowaniu:

Podkłady są przeznaczone do bezpośredniego kontaktu z żywnością (suchej, wilgotnej, tłustej).

Zakres temperatur: -20°C do +40°C.

Ograniczenia: Nie stosować w piekarniku ani kuchence mikrofalowej.

Warszawa, 07.01.2026 r.

BRAND 4CAKE sp. z o.o.

Andrii Zaporozhskyi